
令和 2 年 2月 21 日 
 
千葉県病院薬剤師会 
会員各位 

一般社団法人 千葉県病院薬剤師会 
                          会 長   仲佐 啓詳 

（公印略）  
 

第７６回臨時総会の中止及び会員発表会延期について 
 
 
平素より千葉県病院薬剤師会にご高配賜り御礼申し上げます。 
さて、令和 2年 3 月 7 日（土）に千葉県薬剤師会館にて開催予定の第 76 回臨時総会に

つきまして、新型コロナウイルス感染症拡大を防止する観点から、理事会にて協議を行い
ました結果、総会の中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。また、総会後予定
しておりました会員発表会においては開催を延期といたします。 
なお、総会で予定していた役員改選の代替議決方法に関しましては改めてご連絡いたし

ます。 
 
会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力くださいますようお願
いいたします。 
 

本件問い合わせ先 
千葉県病院薬剤師会 事務局 

ＴＥＬ：043-204-2523 


